
 
 

POLO MUSEALE DEL MOLISE 
Salita San Bartolomeo , 10 86100 Campobasso tel 0874431350-52 

PEC: mbac-pm-mol@mailcert.beniculturali.it 
PEO: pm-mol@beniculturali.it 

 

                                    
Ministero 

per i beni e le attività culturale  e per il turismo 

                            POLO MUSEALE DEL MOLISE 
 

Campobasso    21.01.2020 

A   

F.T. Anna Stabile 
Ass.Amm.vo Maurizio D’Adamo 

Ass.amm.vo Biagio Gentile 
SEDE 

 

Ass.amm.vo Raffaele Muzio 
SEGRETARIATO REGIONALE 

 

Prot. n.  

Class       

epc       Ufficio del personale del Polo Museale del Molise 

Segretariato Regionale per il Molise 
  

Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di adeguamento ai sensi del D.Lgs 81/08 del Museo 

Sannitico di Campobasso. Risorse programma triennale 2016/2018, finanziamento ai sensi dell’art 1 commi 9 e 

10 legge 23.12.2014 n°190 DM 28.01.2016. 

CUP F34B18000550001 - CIG Z58272F8E2 

Integrazione dei componenti della Commissione di gara. 
 

Il Direttore del Polo Museale del Molise,  

Premesso che  
- con propria determinazione a contrarre del 16.01.2019 è stato approvato e pubblicato l’avviso pubblico di 

manifestazione di interesse per i lavori in oggetto; 

- il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 30.01.2019 alle ore 12:00 e che entro tale data 

sono pervenute N° 47 richieste di partecipazione; 

Vista la nomina di commissione di gara del 04.03.2019 prot. 586; 

Preso atto che il presidente della commissione Mauro De Libero è in quiescenza dal 01.08.2019 e quindi si ravvisa la 

necessità di una sua sostituzione; 

Considerata la necessità di procedere ad una integrazione dei componenti della commissione di gara per la verifica e  

l’ammissione delle istanze al sorteggio pubblico e successivamente allo svolgimento della procedura negoziata; 

Ritenuto di determinare la composizione della commissione in numero dispari di membri e precisamente in tre 

componenti, da individuare tra i funzionari e dipendenti della stazione appaltante ed altri uffici del Mibact; 

DETERMINA 
Di modificare la composizione della Commissione di gara istituita in data 04.03.2019 prot 586, così come di seguito 

indicata: 

Presidente: F.A. Anna Stabile – Polo Museale del Molise 

Componenti commissione: 

ass. amministrativo Maurizio D’Adamo – Polo Museale del Molise 

ass. amministrativo Raffaele Muzio – Segretariato Regionale Molise 

Segretario verbalizzazione dei lavori della commissione: Biagio Gentile –Polo Museale del Molise 

Di comunicare la presente ai soggetti sopra indicati per quanto di competenza. 

 

Campobasso, lì 21.01.2020 

 

Il Responsabile del procedimento 

Arch. Pierangelo Izzo 
                                                                                                                                    Il Direttore del Polo Museale                               

                                                                                         Prof. Leandro Ventura 
 

MIBACT|MIBACT_SR-MOL|22/01/2020|0000134-A| [34.34.16/17/2020]

mailto:pm-mol@beniculturali.it

		2020-01-21T13:00:53+0000
	VENTURA LEANDRO


		2020-01-21T14:29:25+0000
	IZZO PIERANGELO


		2020-01-21T14:29:46+0000
	IZZO PIERANGELO




